

ARAŞTIRMA SONUÇLARI

Bazı Subtropik Meyve Türlerinin Güney Marmara Bölgesi Ekolojik Koşullarına Uyum (Trabzon Hurması) konulu çalışma tamamlandı

Bu çalışma bazı Trabzon Hurması çeşit/tiplerinin Yalova iklim koşullarına uyum yeteneklerinin araştırılarak, en iyi performans gösteren çeşit / tiplerin bölge üreticisine tanıtılması, bu çeşit / tiplerle bahçe tesisine gidilmesi amacıyla 2002-2007 yılları arasında gerçekleştirilmiştir. Bu amaçla; 2002 yılında 11 çeşit/tip ile deneme bahçesi kurulmuştur. Çalışma boyunca fenolojik gözlemler yapılmış, verim değerleri alınmış ve meyve iriliği, meyve boyutları, SEKM, meyvenin derim olumunda ve yeme olumundaki kabuk ve et rengi gibi pomolojik



özellikleri ve denemenin son yılında ağaç habitusu, dallanma durumu, taç genişliği ve yüksekliği gibi morfolojik özellikleri incelenmiştir. Yapılan tartılı değerlendirme sonucu aldıkları puanlara göre, Persimmon Seedless, Hachiya ve Fuyu yapılan puanlama sonunda bölge için tavsiye edilebilecek çeşitler olarak ortaya çıkmıştır. Ayrıca Mikatani Goshu çeşidi de erkenci olarak tavsiye edilebilecek kalitede bir çeşit olarak belirlenmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ

- ▶ 2009 Mali Yılında "Yetiştirilmek Amacıyla Yurtdışına Gönderilecek Devlet Memurları Hakkındaki Kontenjanların Kurumlara Tevziine Dair Karar" gereğince Bakanlığımıza tahsis edilen kontenjanlar dahilinde yurtdışına gönderilmesine karar verilen Enstitümüz teknik elemanlarından Gıda Yük. Müh. Yasin ÖZDEMİR 30 Aralık 2009 - 30 Ocak 2010 tarihleri arasında 1 ay süreyle Yunanistan'ın Chania Akdeniz Ziraat Enstitüsü'ne "Vitamin Analizleri" konulu eğitim programına katılmak üzere gitmiştir.

- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve projelerde görev alan, konuyla ilgili tüm araştırma enstitüleri teknik elemanları ve üniversite öğretim görevlilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilecek ve 2010 Mart ayında Antalya’da yapılacak olan “Program Değerlendirme Toplantıları”nda görüşülecek Enstitümüz tarafından yürütülen Sonuçlanan, Devam Eden ve Yeni Teklif edilecek projelerin bu toplantı öncesi hazırlık amacıyla Enstitü Araştırma Komitesi’nde görüşülmesi amacıyla 05 Ocak 2010 tarihi itibarıyla başlanılan toplantılarımıza belirlenen görüşme takvimi çerçevesinde hafta boyunca devam edilmiştir.
- ▶ 22 Aralık 2009 tarihinde Ankara’da Türk-İngiliz Kültür Derneği tarafından yapılan yazılı ve sözlü seviye tespiti sınavına giren ve sınavı kazanan Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Esra CEBECİ ve Uz. Erdal ORMAN 04 Ocak 2010 tarihinde başlayıp 05 Mayıs 2010 tarihinde sona erecek ve Ankara’da Türk-İngiliz Kültür Derneği’nde yapılacak olan İngilizce dil eğitimi için gitmişlerdir.
- ▶ “Meyve Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile Pazarlama Yönetmeliği” ve “Asma Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile Pazarlaması Yönetmeliği” 3 Temmuz 2009 tarihli ve 27277 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup ve bu kapsamda yapılan çalışmalar içerisinde yer alan 1 nolu ünite tesisi ile ilgili olarak yapılması gerekenler ve karşılaşılan sorunların görüşülmesi amacıyla 11 Ocak 2010 tarihinde Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü’nde yapılan toplantıya Enstitümüzden konu uzmanı olarak Uz. Adnan DOĞAN katılmıştır.
- ▶ Bakanlığımızca yürütülmekte olan “Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi” çerçevesinde Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü’nce 2010 yılı hizmet içi eğitim programı gereği 11-15 Ocak 2010 tarihleri arasında İstanbul-Halkalı Tarımsal Yayım ve Hizmetiçi Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde İstanbul İl Müdürlüğü’nde görev yapan teknik elemanlara yönelik olarak “Organik Tarım” eğitiminde Enstitümüz Teknik elemanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ eğitici olarak görev almıştır.
- ▶ TMMOB – Ziraat Mühendisleri Odası tarafından 11-15 Ocak 2010 tarihleri arasında düzenlenen “Ziraat Mühendisliği VII. Teknik Kongresi” ne Enstitümüz teknik elemanlarından Dr. Filiz PEZİKOĞLU “Küresel Rekabet Açısından Türkiye’de Tarım ve Gıda Ürünleri Pazarlama Sistemlerine Bakış” ile “Tarımsal Yayımı Geliştirme Projesinde Çalışan Sözleşmeli Elemanlarla İlgili Durum Analizi” Dr. Arif ATAĞ “Bağcılığın Geliştirilmesi Yöntemleri ve Üretim Hedefleri” konulu oturumlarda yer almıştır.
- ▶ “Türkiye F1 Hibrit Sebze Çeşitlerinin Geliştirilmesi ve Tohumluk Üretiminde Kamu-Özel Sektör İşbirliği Projesi” Sonuç Raporuna son şeklini vermek üzere 12-13 Ocak 2010 tarihlerinde Antalya Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nde yapılan toplantıya Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır.
- ▶ “TÜBİTAK-KAMAG 1007 Ceviz Projesi” ile ilgili çalışmaların gözden geçirilmesi amacıyla ANKARA’da 15-16 Ocak 2010 tarihleri arasında Ankara’da yapılan

toplantıya projede görev alan Uz. İsmail TOSUN, Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. Tuncay ACICAN ve Uz. Muammer YALÇIN katılmıştır.

- ▶ "22 Ocak 2010 tarihinde yapılan ve Yalova Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen "Süs Bitkileri Sektörü Çiçekçilik ve OSB'nin Geleceği" konulu panele Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN panelist olarak katılmıştır.
- ▶ İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'nde iki öğrenci Mantarcılık Bölümünde 11 Ocak 2010 tarihinde başladıkları eğitimlerini 22 Ocak 2010 tarihinde tamamlayarak Enstitümüzden ayrılmışlardır.
- ▶ 25 Ocak 2010 tarihinde TÜBİTAK AB Çerçeve Programları Ulusal Koordinasyon Ofisi tarafından 7. Çerçeve Programı "Marie Curie" alanından sorumlu Avrupa Komisyonu Ajansı "Research Executive Agency-REA" nın da katılımıyla TÜBİTAK Başbakanlık Binasında "Marie Curie IRSES ve IRG Programları Bilgi Günü" toplantısına Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır.
- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü tarafından Bilkent Otel ve Konferans Merkezi – ANKARA da 29 Ocak 2010 tarihinde düzenlenen "Genetik Kaynaklarımız ve Tohum Tanıtım Toplantısı" na Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Dr. Gülay BEŞİRLİ, Uz. Adnan DOĞAN ve Uz. Erdal KAYA katılmıştır.
- ▶ "TAGEM 1007 Proje Değerlendirme Grubu"ndan onay alarak TÜBİTAK'a sunum hakkı kazanan "Organik Tarım 1007" Projesinin 28 Ocak 2010 tarihinde Ankara'da yapılan PUSUP toplantısına Dr. Gülay BEŞİRLİ katılmıştır.
- ▶ 03-07 Şubat 2010 tarihleri arasında European Mediterranean Conferences Convention tarafından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde gerçekleştirilen "International Conference on Organic Agriculture in Scope of Environmental Problems" konulu kongreye Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ "The Effects of Different Plant Nutritions on Organic Leek (*Allium ampeloprasum* L.)" isimli sözlü bildiri, Uz. İbrahim SÖNMEZ "Organic Vegetable Seed Production in Turkey" isimli poster bildirili ile katılmışlardır.
- ▶ Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü tarafından 07-13 Şubat 2010 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilen "Entegre Mücadele Teknik Talimatları Kitap Basım Hazırlıkları" konulu toplantıya Enstitümüzden Uz. Cemil HANTAŞ katılmıştır.
- ▶ 09-11 Şubat 2010 tarihleri arasında Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü tarafından Afyon'da gerçekleştirilen Araştırma-Yayım-Çiftçi bağının güçlendirilmesi amacıyla yapılan Bölge ve İl Bilgi Alışveriş Toplantıları "2009 yılı Değerlendirme Toplantısı"na Enstitümüz Tek. Md. Yrd. Dr. Burhan ERENOĞLU ile Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır.
- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve projelerde görev alan, konuyla ilgili tüm araştırma enstitüleri teknik elemanları ve üniversite

öğretim görevlilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilecek ve 2010 Mart ayında Antalya'da yapılacak olan "Program Değerlendirme Toplantıları"nda görüşülecek Enstitümüz tarafından yürütülen Sonuçlanan, Devam Eden ve Yeni Teklif edilecek projelerin bu toplantı öncesi hazırlık amacıyla Enstitü Araştırma Komitesi' nde görüşülmesi amacıyla 05 Ocak 2010 tarihi itibarıyla başlanılan toplantılarımıza belirlenen görüşme takvimi çerçevesinde 17 Şubat 2010 tarihinde görüşmeler tamamlanmıştır.

- ▶ Suriye'nin Şam ilinde 23 Haziran – 3 Temmuz 2010 tarihleri arasında düzenlenecek olan 27. Uluslar arası Çiçek Fuarı'na Ülkemizde süs bitkileri konusunda öncülük yapan Yalova ilinin "Yalova Valiliği" adıyla katılımı ve açılacak stand konusunda izlenecek yol haritasının belirlenmesi amacıyla, konuyla ilgili kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla 18 Şubat 2010 tarihinde Vali Yardımcısı Şakir ÖZDİKİCİ başkanlığında Enstitümüzde bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda, söz konusu fuara katılım kararı alınmıştır. Fuara katılımı ilgili koordinasyonu Kuruluşumuz Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN sağlayacaktır.
- ▶ Yapracağını döken erik, şeftali, kiraz ve elma gibi meyve ağaçlarında kışın hava sıcaklığının artıp azalması ile oluşan üşüme veya donma risklerinden korunma konusunda geliştirilen ilacın tanıtımı için Prof. Dr. Fevzi Mustafa ECEVİT tarafından 18 Şubat 2010 Perşembe günü Bursa İli Orhangazi ilçesinde yapılan tanıtım toplantısına Enstitümüzden Dr. Tuncay ACICAN, Uz. Arzu ŞEN ASLIM ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU katılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 22-26 Şubat 2010 tarihleri arasında beş gün süren "Yapracağını Döken Meyve Türlerinde Bahçe Tesisi, Budama, Aşılama ve Çoğaltma Teknikleri" konulu eğitim Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN'ün açılış konuşması ile başlayan eğitim 26 Şubat 2010 tarihinde sona ermiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitime, farklı illerden gelen yaklaşık 65 üretici ve teknik eleman katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- ▶ 13 Ocak 2008 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan "Bitki Çeşitlerinin Kayıt Altına Alınması" yönetmeliği gereği standart tohumluk kaydı, üretim izni ve isim değişikliği talepleri için başvuruda bulunan Kuruluşların başvurularını değerlendirmek üzere 23-24 Şubat 2010 tarihlerinde Ankara-Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğünde yapılan toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ katılmıştır.
- ▶ 23 Şubat 2010 Salı günü "Bursa Uludağ İhracatçılar Birliği" tarafından düzenlenen "Bursa Siyahı İnciri'ni Koruyalım" konulu panele Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU katılmışlardır.
- ▶ 13 Ocak 2008 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan "Bitki Çeşitlerinin Kayıt Altına Alınması" yönetmeliği gereği bazı meyve türlerinde çeşit tescil talebi için başvuruda bulunan Kuruluşların başvurularını değerlendirmek üzere 24 Şubat 2010 tarihlerinde Ankara-Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğünde

yapılan toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY katılmıştır.

- ▶ Suriye'nin Şam ilinde 23 Haziran – 3 Temmuz 2010 tarihleri arasında düzenlenecek olan 27. Uluslar arası Çiçek Fuarı'na Ülkemizde süs bitkileri konusunda öncülük yapan Yalova ilinin "Yalova Valiliği" adıyla katılımı ve açılacak stand konusunda izlenecek yol haritasının belirlenmesi amacıyla, konuyla ilgili kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla 25 Şubat 2010 tarihinde Vali Yardımcısı Şakir ÖZDİKİCİ başkanlığında Enstitümüzde ikinci toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda, söz konusu fuara katılım için yapılması gerekenler detaylı olarak ele alınmıştır.

ATAMA VE AYRILMALAR

- ▶ Enstitümüz ziraat mühendislerinden Gürcan GÖRÜR 29 Ocak 2010 tarihinde emekli olmuştur.
- ▶ Enstitümüz işçilerinden Ercan ARICI 15 Şubat 2010 tarihinde emekli olmuştur.

Enstitümüzden ayrılan arkadaşlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında başarılar diler, aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza hoş geldiniz deriz.

YAYINLARIMIZ

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir.

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı tarafından karşılanacaktır.

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün

T.C. Halk Bankası Yalova Şubesi 16000030 hesabına yatırılacaktır.

IBAN : TR360001200936200016000030